
UCHWAŁA NR 509/XXX/XV/2020 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 7 lutego 2020 roku 

  

➢ w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr. inż. Jackowi Kusznierowi 

w dziedzinie nauk inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie naukowej automatyka, 

elektronika i elektrotechnika 

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w zw. z art. 

179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669, z późn. zm.) oraz § 32 ust. 1 pkt 9 

Statutu Politechniki Białostockiej, po zapoznaniu się z Uchwałą Komisji Habilitacyjnej, 

zawierającą opinię w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego wraz z uzasadnieniem 

i pełną dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z recenzjami osiągnięć 

naukowych oraz uchwałą zawierającą pozytywną opinię Rady Dyscypliny Automatyka, 

Elektronika i Elektrotechnika postanawia: 

 

§ 1 

Nadać stopień doktora habilitowanego dr. inż. Jackowi Kusznierowi w dziedzinie nauk 

inżynieryjno-technicznych, w dyscyplinie naukowej automatyka, elektronika 

i elektrotechnika. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


